令和２年５月１５日

  １学年保護者 各位

県立秩父高等学校長 南 清孝

ＩＣＴ機器を活用した個別相談について（お知らせ）

  ５月１２日付け本校ホームページに、生徒、保護者の皆様を対象として「次年度のコー

ス・科目選択について（御案内）」を掲載したところです。

  つきましては、６月の学校再開後の指導に先立ちまして、臨時休業中も、不安や質問の

ある生徒対し下記のとおり個別相談に応じていきたいと存じます。

  御承知置きいただき、御不明な点等ありましたら、担当または学級担任までお問い合わ

せいただきますようお願いいたします。

記

１ 指導期間  臨時休業中

２ 対  象  １学年生徒

３ 指導方法  御家庭のパソコン端末、または生徒のスマートフォンでの個別相談

        ネット環境等に不都合のある生徒については、電話または個別登校等で対

応させていただきます。

４ 使用アプリ スタディサプリ

５ その他   個別相談の内容等については、スタディサプリのメッセージ機能または電

話で御連絡ください。

                        教頭  堀口 利樹

                        １学年 石間戸 清

                        ＴＥＬ０４９４－２２－３６０６